СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

  10.11.2022 г.              01-02/28
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Раменки от 07.10.2022 года № И-1477/2

Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 4 квартал 2022 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Раменки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                            С.Н. Дмитриев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Раменки

от 10.11.2022 года № 01-02/28
Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на территории района Раменки

на IV квартал 2022 года

           Досуговые и социально-воспитательные мероприятия
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во

участников
	Ответственный за мероприятие

	1
	Познавательное мероприятие ко Дню учителя
	08.10.2022

09.10.2022
	ул. Пырьева, д.5А, стр.2
	60
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	2
	День национальных культур, посвященный «Дню народного единства»
	06.11.2022
	ул. Пырьева, д.5А, стр.2
	80
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	3
	Музыкальная киновечеринка ко Дню рождения И.Пырьева
	18.11.2022
	ул. Пырьева, д.5А, стр.2
	70
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	4
	Музыкальная киновечеринка «Мама»
	27.11.2022
	ул. Пырьева, д.5А, стр.2
	60
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	5
	Мастерская волшебника Деда Мороза
	11.12.2022

	Мичуринский пр-т, д.27, к.1
	90
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	6
	Новогоднее театрализованное представление по мотивам сказки Г.Х. Андерсона «Снежная королева»
	18.12.2022
	ул. Пырьева, д.5А, стр.2
	70
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	7
	Мастерская волшебника Деда Мороза
	21.12.2022
	ул. Дружбы, д.2/19
	90
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	8
	Праздничное мероприятие «Новогодний огонек»
	21.12.2022

	Мичуринский пр-т, д.13, к.1
	50
	Филиал «ЦДСМ «Астра» ГБУ «МЦ «Галактика»

      Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во

участников
	Ответственный за мероприятие

	1
	Семейные старты, посвященные Дню народного единства
	02.11.2022
	ул. Пырьева, д. 5А, стр.2
	80
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	2
	Спортивный праздник «Спортивный Ровесник»
	04.12.2022
	ул. Пырьева, д. 5А, стр.2
	70
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	3
	Турнир по настольным играм
	17.12.2022
	ул. Пырьева, д. 5А, стр.2
	70
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	4
	Новогодняя игровая программа для жителей района
	28.12.2022
	ул. Пырьева, д. 5А, спортивная площадка
	70
	Филиал «ЦД «Ровесник» ГБУ «МЦ «Галактика»

	5
	Новогодняя игровая программа для жителей района
	28.12.2022
	Мичуринский пр-т, д.9, к.1-4
	70
	Филиал «ЦДСМ «Астра» ГБУ «МЦ «Галактика»